Publicado no D.O.E. de:

04/10/2023

Seção III - página:

85

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/18/2023   – PROCESSO Nº 136.00044303/2023

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

539 – Língua Estrangeira Moderna – Inglês (Base Nacional Comum/ ETIM / MTec)

(Ensino Médio (BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos

de Aprofundamento/PD))

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

2/162709626/07093981828/29.00;

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/18.434.506–6/06789141847/29.00;

AMPARO, 03/10/2023

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica